



Č. j.: SFZP 076891/2026
Datum: 1. 9. 2026

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 17. 8. 2026 Vaši žádost o poskytnutí informace, týkající se projektu č. 7221300738 – Obec Mikulůvka.

SFŽP ČR Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 17. 8. 2026 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace níže.

Žadatel konkrétně žádá o sdělení:

Otázka 1:

Data podání žádosti o podporu;

Odpověď 1:

Žádost o podporu byla podána dne 25. 9. 2023.

Otázka 2:

Data podání jednotlivých povinných příloh a podkladů;

Odpověď 2:

Podklady Energetické posouzení a Projektová studie žadatel podal dne 24. 9. 2023 a 25. 9. 2023.

Otázka 3:

Zda byly všechny podklady doručeny úplně a v pořádku – zda SFŽP eviduje výzvu k doplnění, neúplnost nebo jinou vadu podkladů;

Odpověď 3:

Dne 18. 11. 2023 byl žadatel vyzván k doplnění plné moci na kontaktní osobu a rozpočtu projektu – přílohy k žádosti.

Otázka 4:

Zda byl žadatel vyzván k doplnění nebo opravě podkladů, a pokud ano, kdy a v jakém rozsahu;

Odpověď 4:

Žadatel vše doplnil i s dokumenty prokazujícími právní vztah k nemovitostem, a to dne 28. 11. 2023.

Otázka 5:

Data vydání a podpisu rozhodnutí o poskytnutí podpory;

Odpověď 5:

Rozhodnutí ministra bylo vydáno dne 21. 3. 2024. Smlouva o poskytnutí podpory dosud uzavřena nebyla, termín má žadatel prodloužen do 31. 10. 2026. Kompletní podklady k realizační veřejné zakázce byly podány 13. 8. 2026.

Otázka 6:

Zda byla podána žádost nebo žádosti o platbu;

Odpověď 6:

S ohledem na odpověď 5 irelevantní.

Otázka 7:

Data podání a schválení jednotlivých žádostí o platbu;

Odpověď 7:

Irelevantní.

Otázka 8:

Výše schválených částek u jednotlivých žádostí o platbu;

Odpověď 8:

Irelevantní.

Otázka 9:

Data skutečného odeslání jednotlivých plateb a vyplacených částek;

Odpověď 9:

Irelevantní.

Otázka 10:

Aktuálního stavu projektu, zejména zda je projekt ukončený a finančně vypořádaný nebo v jakém termínu lze vypořádání očekávat.

Odpověď 10:

Irelevantní.

S pozdravem

.....

Mgr. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

(dokument je podepsán elektronicky)